



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BA

SEXTA-FEIRA – 02 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ PÚBLICA:

- **AVISO DE RESULTADO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 058/2023:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NA ZONA RURAL DESTES MUNICÍPIO.

**IMPrensa OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE**

- **Gestor(a): Wilson Paes Cardoso**
- **CNPJ: 13.922.570/0001-80**
- **Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista**
- **Tel: (75) 3335-2119**



Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA
CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ AVISO DE RESULTADO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Andaraí, gestora de Ata de Registro de Preços na forma da Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Federal n.º 10.520/02, Decreto Municipal n.º 2431/22 e Decreto Federal n.º 7.892/13 e alterações posteriores, torna público o extrato com o resultado final do **Processo Licitatório 069/2023 - Pregão Eletrônico SRP N.º 058/2023**. Objeto: **Contratação de empresa para eventual fornecimento de peças e demais materiais necessários para instalação e manutenção de poços artesianos para captação de água potável na zona rural deste município**. Processo homologado em 01/02/2024, detentores das atas:

LOTE 01 FERRAÇO COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 307.008,10
LOTE 02 FERFONTES FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E PARAFUSOS LTDA	R\$ 27.973,88
LOTE 03 SMAC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 85.000,00
LOTE 04 FERRAÇO COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 86.999,70
LOTE 05 MOZART PINA DANTAS-ME	R\$ 39.000,00
LOTE 06 FERRAÇO COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 236.199,90

Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços. O órgão contratante não ficará obrigado a efetivar as contratações que dela poderiam advir, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurada, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de condições, nos termos do parágrafo quarto, artigo 15, da Lei Federal n.º 8666/93 c/c artigo 16, do Decreto Federal n.º 7.892/13 suas alterações.

Demonstrativo do Registro:



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BA

SEXTA-FEIRA
02 DE FEVEREIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO Nº 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA
CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



LOTE 02 FERFONTES FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E PARAFUSOS LTDA

LOTE 2						
ITEM	UNID.	QUANT.	MARCA	DISCRIMINAÇÃO DE MATERIAIS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	UND	2	Ebara	Bomba P-11/4 nr 3,0 cvtrif. ip21/r3 Similar ou superior	R\$ 2.643,73	R\$ 5.287,46
2	UND	2	WDM	Bomba P-11/4 nr 3,0 cv mono ip21 127/220 Similar ou superior	R\$ 2.929,41	R\$ 5.858,82
3	UND	2	Vonder	Motobomba Die. Centrif. 2x11/2 Part. Eetr. Similar ou superior	R\$ 4.195,60	R\$ 8.391,20
4	UND	2	Toyama	MotobombaTwp 50 c-xpgas te70 – tanque mínimo 2l – gasolina Similar ou superior	R\$ 2.074,00	R\$ 4.148,00
5	UND	2	Toyama	MotobombaTwp 25 mc-xp, Multiest. 1 1/2x1,3 tanque mínimo 2l – gasolina Similar ou superior	R\$ 2.144,20	R\$ 4.288,40
VALOR TOTAL						R\$ 27.973,88

LOTE 2 – R\$ 27.973,88 (VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 03 SMAC DISTRIBUIDORA LTDA

ITEM	UNID.	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DE MATERIAIS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MT	1000	Cabo de 3X 1 1/2 mm	Condumig / Cabo Multipolar HEPR 1kv 3 x 1,5 mm² 100m PR	R\$ 7,59	R\$ 7.590,00
2	MT	1000	Cabo de 3X2,5 mm	Condumig / Cabo Multipolar HEPR 1kv 3 x 2,5 mm² 100m PR	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
3	MT	1000	Cabo de 3X4mm	Condumig / Cabo Multipolar HEPR 1kv 3 x 4 mm² 100m PR	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
4	MT	1000	Cabo de 3/6 mm	Condumig / Cabo Multipolar HEPR 1kv 3 x 6 mm² 100m PR	R\$ 18,01	R\$ 18.010,00
5	UND	12	ChaveContactora 10cv – 380	Lukma / Chave Mag. 10CV 380V 12-18A	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
6	UND	12	ChaveContactora 7,5cv – 380	Lukma / Chave Mag. 7,5CV 380V 9-13A	R\$ 234,42	R\$ 2.813,04
7	UND	12	ChaveContactora 5cv - 220	Lukma / Chave Mag. (Lei-D18) 5CV 220V	R\$ 245,00	R\$ 2.940,00
8	UND	12	ChaveContactora 3cv – 220	Lukma / Chave Mag. (Lei-D09) 3CV 220V	R\$ 210,58	R\$ 2.526,96

3

